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CONFLUENCIA 1 F   28.918.575 ORREGO, CAROLINA SOLEDAD   ESCUELA 103 PERTICONE Y TRONADOR 1841 NEUQUEN 9 1 9

CONFLUENCIA 1 M   13.477.213 ANDRES, HECTOR ALBERTO   ESCUELA 136 EL CHOCON Y OBREROS ARGENTINOS NEUQUEN 7 10 16

CONFLUENCIA 1 F   40.960.198 POMBO, MICAELA   SAGRADO CORAZON OBREROS ARGENTINOS 86 NEUQUEN 6 17 22

CONFLUENCIA 1 F   38.809.955 DI FALCO, ROCIO MARIEL   JEAN PIAGET FAMAILLA Y OBREROS ARGENTINOS NEUQUEN 9 23 31

CONFLUENCIA 8 F   37.603.958 PRICE, CARLA ANTONELA   C.P.E.M 41 RICCHIERI Y LINARES NEUQUEN 8 32 39

CONFLUENCIA 8 F   26.777.164 CUELLO, CECILIA VALERIA   ESCUELA 180 RICCHIERI 1100 NEUQUEN 6 40 45

CONFLUENCIA 8 M   21.380.828 REBOLLEDO, ADOLFO ENRY   COLEGIO LIDER RICCHIERI 435 NEUQUEN 6 46 51

CONFLUENCIA 11 F   38.204.787 RIVERA LAGOS, JOHANA PAOLA   E.P.E.T 8 PERTICONE 55 NEUQUEN 10 52 61

CONFLUENCIA 11 F   17.140.510 LEFIPAN, ALICIA NOEMI   ESCUELA 207 BAHIA BLANCA 1100 NEUQUEN 10 62 71

CONFLUENCIA 11 M   16.532.333 SAVONE, MIGUEL ANGEL   ESCUELA 56 LIBERTAD 325 NEUQUEN 10 72 81

CONFLUENCIA 11 F   32.922.445 SEPULVEDA, NATALIA BELEN   ESCUELA 82 AVDA OLASCOAGA 1200 NEUQUEN 8 82 89

CONFLUENCIA 15 F   39.523.573 GRIGIONI, MARIA LUZ   C.P.E.M 64 PERITO MORENO 254 NEUQUEN 3 90 92

CONFLUENCIA 16 F   37.461.572 CAMARGO, MARIELA ALEJANDRA   ESCUELA 67 ALEJANDRO AGUADO 1545 NEUQUEN 6 93 98

CONFLUENCIA 16 F   20.794.310 IRANZO, SANDRA   COLEGIO SAN JOSE OBRERO PRIMEROS POBLADORES 1323 NEUQUEN 5 99 103

CONFLUENCIA 18 M   18.100.952 SORIA, PEDRO EMILIO   C.P.E.M 19 CNEL SUAREZ Y BORLENGHI NEUQUEN 7 104 110

CONFLUENCIA 18 F   31.965.491 SEPULVEDA MOLINA, SOL VANESA MALEN   ESCUELA 235 CNEL SUAREZ Y MOCORETA NEUQUEN 7 111 117

CONFLUENCIA 18 F   14.870.450 MARTINEZ, OLGA GLADYS   I.F.D 6 ILLIA 685 NEUQUEN 6 118 123

CONFLUENCIA 18 F   24.777.360 AGRELO, ANDREA   ESCUELA SANTA GENOVEVA AMANCAY 620 NEUQUEN 9 124 132

CONFLUENCIA 21 F   22.776.675 VACA NARVAJA, TANIA   ESCUELA SAN MARTIN AVDA ARGENTINA 935 NEUQUEN 6 133 138

CONFLUENCIA 21 F   35.077.087 BOVINA, FLORENCIA   ESCUELA 183 MAESTROS NEUQUINOS 1060 NEUQUEN 5 139 143

CONFLUENCIA 21 M   18.788.501 MORA MARCOS, JUAN JULIAN   ESCUELA 2 AVDA SAN JUAN 50 NEUQUEN 9 144 152

CONFLUENCIA 21 M   22.593.869 STAGNARO, GUSTAVO JOSE   C.P.E.M 46 PINAR Y MAESTROS NEUQUINOS NEUQUEN 6 153 158

CONFLUENCIA 21 F   25.853.975 ZUÑIGA, LORENA MARISOL   E.P.E.T 14 SANTA FE 1020 NEUQUEN 6 159 164

CONFLUENCIA 21 F   38.495.759 CARRASCO, LIBEL PAULA   ESCUELA 118 INDEPENDENCIA 920 NEUQUEN 7 165 171

CONFLUENCIA 25 F   35.210.962 ANCHUBIDART, LAURA VANINA   ESCUELA 4 MANFREDI Y CRUZ DEL EJE B COPOL NEUQUEN 8 172 179

CONFLUENCIA 25 M   35.664.068 MACHIN, FACUNDO   ESCUELA 205 LOS PENSAMIENTOS S/N NEUQUEN 8 180 187

CONFLUENCIA 25 F   37.942.388 SALAZAR, MARIA AGUSTINA  C.P.E.M 25 RAMOS DE ESPEJO 2550 NEUQUEN 6 188 193

CONFLUENCIA 28 F   34.662.831 CHERBAVAZ, LUCIA   ESCUELA 201 GRAL M BELGRANO 485 NEUQUEN 10 194 203

CONFLUENCIA 28 F   92.879.284 PONCE DE LEON, MARIA MERCEDES   ESCUELA 125 ROCA 850 NEUQUEN 11 204 214

CONFLUENCIA 30 F   39.680.567 MANCINI GUZMAN, REBECA NICOLE   COLEGIO MARIA AUXILIADORA PTE JULIO A ROCA 855 NEUQUEN 9 215 223

CONFLUENCIA 30 F   18.035.989 HERNANDEZ, MONICA ELISABET   C.P.E.M. 53 ANTARTIDA ARGENTINA Y COLON NEUQUEN 9 224 232

CONFLUENCIA 32 M   26.542.104 BERDICHEVSKY, FERNANDO EZEQUIEL   C.P.E.M 23 MANUEL LAINEZ 140 NEUQUEN 6 233 238

CONFLUENCIA 32 M   14.761.213 CARRASCO, ALBERTO EUGENIO   ESCUELA 232 AMANCIO ALCORTA 1100 NEUQUEN 6 239 244

CONFLUENCIA 34 M   40.181.606 CANALS, MANUEL   ESCUELA 16 EVA DUARTE DE PERON 630 NEUQUEN 8 245 252

CONFLUENCIA 34 F   28.399.861 TARDITO, CARLA MARIA   ESCUELA 140 REMIGIO BOSCH 1150 NEUQUEN 8 253 260

CONFLUENCIA 34 M   13.254.937 VELASQUEZ, FRANCISCO SANTIAGO   E.P.E.T 6 STORNI Y SOLDADO DESCONOCIDO NEUQUEN 7 261 267



CONFLUENCIA 34 F   28.234.635 SEBASTIANO RAMBEAUD, MARIA JULIETA   COLEGIO DON BOSCO ITTE CHANETON 599 NEUQUEN 8 268 275

CONFLUENCIA 34 F   16.840.276 ESCUDERO, SILVIA ALEJANDRA DE LA MERCED  ESCUELA 132 CACIQUE PURRAN 450 NEUQUEN 6 276 281

CONFLUENCIA 34 M   14.362.979 CORIA, SERGIO EDUARDO   ESCUELA 20 RUIVAL 1400 NEUQUEN 8 282 289

CONFLUENCIA 34 M   20.012.940 GRIGIONI, JUAN PABLO  E.P.E.T. 20 LANIN 2020 NEUQUEN 8 290 297

CONFLUENCIA 40 F   18.663.525 TORRY, MARIA LAURA   ESCUELA 107 PINAMAR Y PLANAS NEUQUEN 7 298 304

CONFLUENCIA 46 M   34.661.937 APOLLONIO, JUAN MANUEL   ESCUELA 178 CALLE 9 Y 18 B G ALVAREZ NEUQUEN 10 305 314

CONFLUENCIA 46 M   24.743.352 BERAZADI, DAVID   ESCUELA 196 HUILEN Y KILKA NEUQUEN 8 315 322

CONFLUENCIA 46 F   28.558.434 QUIROGA, ELVIRA VALERIA   ESCUELA 289 ABRAHAM Y ASMAR NEUQUEN 9 323 331

CONFLUENCIA 46 F   32.695.043 NAVARRETE, OLGA YUDITH   ESCUELA 197 FERRARI Y ACOSTA NEUQUEN 9 332 340

CONFLUENCIA 46 F   35.311.254 CARRASCO, ANABEL ELISABET   ESCUELA 1 GRAL M BELGRANO Y CATRIEL NEUQUEN 9 341 349

CONFLUENCIA 46 M   11.410.873 CACCIATORE, MAURICIO ADOLFO   ESCUELA 256 GALARZA 2450 NEUQUEN 9 350 358

CONFLUENCIA 46 M   17.723.839 MOLTENI, RICARDO MARIO   E.P.E.T 3 CALLE 17 Y 22-B G ALVAREZ NEUQUEN 6 359 364

CONFLUENCIA 46 F   35.655.669 MONTEROS, LUCIANA   ESCUELA 181 VARVARCO 850 NEUQUEN 10 365 374

CONFLUENCIA 46 M   29.329.785 AVILA, MATIAS MARTIN   C.P.E.M 26 CALLE 5 B G ALVAREZ NEUQUEN 9 375 383

CONFLUENCIA 46 M   31.125.317 PASETTO, ALEJO JULIAN   ESCUELA 147 GDOR PERI Y NOGOYA NEUQUEN 8 384 391

CONFLUENCIA 46 F   30.412.610 GIROTTI, CAROLINA   ESCUELA 202 RUFINO ORTEGA Y DR. RAMON NEUQUEN 10 392 401

CONFLUENCIA 46 F   20.247.003 ERERA, SANDRA ISABEL   E.P.E.T 7 GALARZA Y MASCARDI NEUQUEN 7 402 408

CONFLUENCIA 46 M   27.797.227 MARTINEZ, RAUL   ESCUELA 195 DR RAMON Y CATRIEL NEUQUEN 10 409 418

CONFLUENCIA 46 M   24.705.765 FASANO, RAFAEL CEFERINO   ESCUELA 309 HILARIO CUADROS 2100 NEUQUEN 6 419 424

CONFLUENCIA 46 F   20.819.976 VALDES, LUISA ESTHER C.P.E.M 47 RUFINO ORTEGA 547 NEUQUEN 6 425 430

CONFLUENCIA 54 M   31.456.843 MUÑOZ, DAMIAN EDUARDO   ESCUELA 175 RUTA 7 - B PQUE INDUSTRIAL NEUQUEN 5 431 435

CONFLUENCIA 54 F   31.166.297 PAILAMAN, MARIA LAURA   ESCUELA 154 CALLE 4 PQUE IND NEUQUEN 5 436 440

CONFLUENCIA 57 F   33.316.463 CHASCO, MARIANA ESCUELA 366 B NUEVA ESPERANZA S/N NEUQUEN 3 441 443

CONFLUENCIA 69 F   28.391.890 VILLALBA, CLARA MARISA   E.P.E.T 5 BELGRANO 4350 NEUQUEN 8 444 451

CONFLUENCIA 69 F   16.065.452 BARRIONUEVO, TERESITA DE JESUS   ESCUELA 280 BELGRANO 4400 NEUQUEN 8 452 459

CONFLUENCIA 69 F   5.670.864 MAIDANA, BEATRIZ   E.P.E.T 17 BUFFOLO Y QUIMEY NEUQUEN 7 460 466

CONFLUENCIA 69 M   20.280.100 LOPEZ, CARLOS JOSE   C.P.E.M 40 LAS GAVIOTAS Y RAIHUE NEUQUEN 9 467 475

CONFLUENCIA 69 F   34.221.047 JAUGE, MARINA   ESCUELA 348 CASIMIRO GOMEZ 2200 NEUQUEN 9 476 484

CONFLUENCIA 69 F   31.950.343 CANAVIRI, NATALI   ESCUELA 311 NECOCHEA 2030 NEUQUEN 9 485 493

CONFLUENCIA 69 F   17.585.118 FERNANDEZ, VIRGINIA MERCEDES   ESCUELA 312 VENADO TUERTO 2080 NEUQUEN 8 494 501

CONFLUENCIA 69 F   25.397.291 CHAVEZ, MARIA DEL PILAR   ESCUELA 296 CNEL RODHE Y SALADILLO NEUQUEN 8 502 509

CONFLUENCIA 69 M   25.557.132 PERFUMO, JERONIMO JAVIER   ESCUELA 295 LAS GAVIOTAS 1780 NEUQUEN 8 510 517

CONFLUENCIA 69 F   22.474.153 MERINO, MARIA ALEJANDRA   ESCUELA 190 CASIMIRO GOMEZ Y AV DEL TRABAJADOR NEUQUEN 9 518 526

CONFLUENCIA 69 F   16.834.263 VARELA, MARCELA SILVIA   ESCUELA 193 LAS GAVIOTAS Y MATHEU NEUQUEN 9 527 535

CONFLUENCIA 69 M   28.827.089 TROCHE, MARCOS SEBASTIAN   C.P.E.M 54 CASTELLI Y LAS GAVIOTAS NEUQUEN 8 536 543

CONFLUENCIA 69 M   25.940.451 ELOSU LARUMBE, LEANDRO ERNESTO   ESCUELA 199 DR. RAMON Y LAS GAVIOTAS NEUQUEN 7 544 550

CONFLUENCIA 69 F   17.880.316 GALARZA, EDITH   ESCUELA 115 CASTELLI 4851 NEUQUEN 8 551 558



CONFLUENCIA 69 F   21.603.692 CARRERA, MARIA DANIELA   ESCUELA 200 RODHE Y AV DEL TRABAJADOR NEUQUEN 9 559 567

CONFLUENCIA 69 M   16.165.155 CARBALLO, FRANCISCO JOSE   ESCUELA 298 OLIVARES Y RECONQUISTA NEUQUEN 9 568 576

CONFLUENCIA 79 M   27.046.333 AGUIAR, PABLO GUSTAVO   C.P.E.M 29 SAN MARTIN 5000 NEUQUEN 7 577 583

CONFLUENCIA 79 F   17.422.128 GELADO, PATRICIA ESTHER   ESCUELA 101 ALASKA Y APIPE NEUQUÉN 7 584 590

CONFLUENCIA 89 M   23.918.375 CONTRERAS, FABIAN HORACIO   ESCUELA 245 J AVILA Y BUSTOS PEREZ NEUQUEN 5 591 595

CONFLUENCIA 89 M   25.694.961 HELOU, FABIAN ALEJANDRO FERES   C.P.E.M 49 BUSTOS PEREZ 710 NEUQUEN 6 596 601

CONFLUENCIA 89 F   22.655.723 DALSASS, BARBARA   ESCUELA 223 SAN IGNACIO 4010 NEUQUÉN 6 602 607

CONFLUENCIA 100 F   21.136.523 CAÑETE, NELLY DEL CARMEN   ESCUELA 152 ALBERDI 133 CUTRAL CO 10 608 617

CONFLUENCIA 100 F   20.259.285 MARTINA, LILIANA MABEL   ESCUELA 292 EJERCITO ARGENTINO 360 CUTRAL CO 8 618 625

CONFLUENCIA 100 M   18.179.824 BALDI, ENZO FABIO   E.P.E.T 1 PERITO MORENO 262 CUTRAL CO 8 626 633

CONFLUENCIA 100 F   23.423.552 FARACI, PAOLA ANDREA   ESCUELA 102 SALTA 650 CUTRAL CO 8 634 641

CONFLUENCIA 100 F   21.640.158 MILLANAO, ALICIA BEATRIZ   C.P.E.M 20 22 DE OCTUBRE S/N CUTRAL CO 9 642 650

CONFLUENCIA 100 F   35.834.662 SEGURA FERNANDEZ, MARIA GUILLERMINA   ESCUELA 137 ELORDI 532 CUTRAL CO 10 651 660

CONFLUENCIA 100 F   23.869.173 RAMOS, SUSANA BEATRIZ   ESCUELA 138 25 DE MAYO 532 CUTRAL CO 9 661 669

CONFLUENCIA 100 F   22.619.012 ORELLANO, ESTER NOEMI   ESCUELA 45 SAN MARTIN 794 CUTRAL CO 8 670 677

CONFLUENCIA 100 F   30.458.974 PRIMAVERA, CYNTIA   C.P.E.M 6 AVDA OLASCOAGA 501 CUTRAL CO 9 678 686

CONFLUENCIA 100 F   30.519.182 CATALAN, VERONICA   ESCUELA 272 DI PAOLO 539 CUTRAL CO 6 687 692

CONFLUENCIA 105 F   30.518.868 COFRE ENRIQUEZ, CAROLINA VICTORIA   ESCUELA 269 FILLIS DEI FILLIS DEI 1 693 693

CONFLUENCIA 110 F   30.272.967 ESCALANTE, CLARA LORENA   ESCUELA 123 AVDA LIBERTADOR S/N PLAZA HUINCUL 6 694 699

CONFLUENCIA 110 M   21.381.188 ACUÑA, NESTOR FABIAN   ESCUELA 22 SAN MARTIN 593 PLAZA HUINCUL 5 700 704

CONFLUENCIA 115 F   20.616.803 BORDA BOSSANA, ANDREA REGINA   E.P.E.T 10 AV SCHREIBER 892 PLAZA HUINCUL 9 705 713

CONFLUENCIA 115 M   14.674.474 SEPULVEDA CAMPOS, HURLINGTON   C.P.E.M 58 J M ROSAS Y SOUFAL PLAZA HUINCUL 9 714 722

CONFLUENCIA 115 M   28.508.267 CARDINALI, CARLOS IGNACIO   ESCUELA 49 SUIPACHA 137 PLAZA HUINCUL 5 723 727

CONFLUENCIA 115 F   27.894.499 SEPULVEDA, NATALIA LORENA   ESCUELA 159 CERROS COLORADOS S/N PLAZA HUINCUL 8 728 735

CONFLUENCIA 120 F   17.250.239 ARCE, NELIDA MABEL   ESCUELA 176 CHALLACO CHALLACO 1 736 736

CONFLUENCIA 130 F   23.063.049 SCHMIED, MARISOL INES   ESCUELA 243 SAUZAL BONITO SAUZAL BONITO 1 737 737

CONFLUENCIA 140 M   14.254.978 RODRIGUEZ, ROBERTO JOSE CARLOS   ESCUELA 26 VILLA PERMANENTE VILLA EL CHOCON 5 738 742

CONFLUENCIA 150 F   12.833.956 JALIF, ANA GLADYS   C.P.E.M 15 CAMILO CARRASCO S/N SENILLOSA 6 743 748

CONFLUENCIA 150 M   16.457.323 NAIN, ANTONIO EDUARDO   E.P.E.T 18 G ALVAREZ Y AV. SANTA FE SENILLOSA 6 749 754

CONFLUENCIA 150 F   12.755.282 RIVEROS, GLADYS DEL CARMEN   ESCUELA 91 NEUQUEN S/N SENILLOSA 6 755 760

CONFLUENCIA 150 F   17.714.655 FERNANDEZ, SILVYA ALEJANDRA   ESCUELA 268 URQUIZA Y SAN LUIS SENILLOSA 6 761 766

CONFLUENCIA 155 F   33.291.930 SAAVEDRA, GISELLA ELIZABETH   ESCUELA 267 ARROYITOS ARROYITOS 1 767 767

CONFLUENCIA 160 F   22.898.584 MENDEZ, MARIANA NOEMI   ESCUELA 92 MENDOZA Y NORIEGA-B LOS CANALES PLOTTIER 9 768 776

CONFLUENCIA 160 F   24.413.311 FRACASSI, VILMA FABIOLA   ESCUELA 192 ZABALETA 618 PLOTTIER 7 777 783

CONFLUENCIA 160 F   24.877.404 ROJAS, MARIA FLORENCIA   C.P.E.M 27 ZABALETA 678 PLOTTIER 8 784 791

CONFLUENCIA 160 M   25.534.515 AQUINO, SERGIO ALBERTO   C.P.E.M 8 PERITO MORENO 210 PLOTTIER 9 792 800

CONFLUENCIA 160 F   23.201.088 TRUBIANO, PAOLA   ESCUELA 60 GDOR ELORDI 135 PLOTTIER 8 801 808



CONFLUENCIA 160 F   23.419.079 GACITUA, ROSA MARIELA   ESCUELA 240 JUAN B ALBERDI 450 PLOTTIER 9 809 817

CONFLUENCIA 160 M   17.639.004 SOSA, DANIEL OSCAR   C.P.E.M 55 AVDA SAN MARTIN 900 PLOTTIER 7 818 824

CONFLUENCIA 160 F   25.167.070 BRIZUELA, ROSANA   ESCUELA 351 RIO DIAMANTE 89 PLOTTIER 7 825 831

CONFLUENCIA 160 M   32.887.324 CAÑUMIR, CESAR FABIAN   E.P.E.T 9 NAHUEL HUAPI 84 PLOTTIER 9 832 840

CONFLUENCIA 160 F   17.045.489 PILQUIMAN, MARIA DE LAS NIEVES   ESCUELA 46 SAN LUIS 550 PLOTTIER 9 841 849

CONFLUENCIA 160 F   20.760.468 ALBARRACIN, FANNY ROSENDA E.P.E.T 19 RIO DIAMANTE 304 PLOTTIER 8 850 857

CONFLUENCIA 160 F   22.116.253 LOPEZ ARMELI, SILVANA EDITH ESCUELA 98 MENDOZA 296 PLOTTIER 6 858 863

CONFLUENCIA 170 M   34.292.278 ZULIANI, MAURO   PUESTO DE VIGILANCIA CENTRAL PLANICIE BANDERITA CENTENARIO 1 864 864

CONFLUENCIA 180 F   25.722.014 HAJDU, ANA BEATRIZ   ESCUELA 239 HONDURAS S/N CENTENARIO 8 865 872

CONFLUENCIA 180 F   32.247.477 LEZCANO, LILIAN CLAUDIA   ESCUELA 229 9 DE JULIO Y CANADA CENTENARIO 8 873 880

CONFLUENCIA 180 F   25.329.530 GOMEZ, MARIA GRACIELA   ESCUELA 277 ESTADOS UNIDOS Y REP ARGENTINA CENTENARIO 8 881 888

CONFLUENCIA 180 F   22.089.803 DELLA GASPERA, MARIELA TERESA   ESCUELA VIRGEN DE LUJAN ITTE PONS 160 CENTENARIO 10 889 898

CONFLUENCIA 180 F   23.718.199 MOLINA, ESTELA DEL CARMEN   ESCUELA 109 ISLAS MALVINAS 19 CENTENARIO 10 899 908

CONFLUENCIA 180 F   22.593.867 CAMPOS, ALICIA FABIANA   ESCUELA 13 ECUADOR Y CANADA CENTENARIO 10 909 918

CONFLUENCIA 180 M   22.593.775 JARA PROVOSTE, ALEJANDRO EDUARDO   E.P.E.T 2 BRASIL Y COSTA RICA CENTENARIO 9 919 927

CONFLUENCIA 180 F   23.400.404 SOTO TORRES, MARISOL DANIELA DEL CARMEN  ESCUELA 282 LAGO LACAR Y EL SALVADOR CENTENARIO 9 928 936

CONFLUENCIA 180 F   22.217.405 Cisterna , Amelia Roxana   ESCUELA 305 MEXICO 1660 CENTENARIO 8 937 944

CONFLUENCIA 180 F   22.120.022 SILVA, NILDA EDITH   ESCUELA 358 GUILLEN Y NERUDA CENTENARIO 9 945 953

CONFLUENCIA 185 F   20.449.189 STAGNARO, DANIELA AURORA   ESCUELA 124 SECCION CHACRAS CENTENARIO SUR 2 954 955

CONFLUENCIA 190 F   20.207.199 FIGUEROA, MONICA SILVIA   ESCUELA 166 AVDA LOS PINOS S/N VISTA ALEGRE 10 956 965

ZAPALA 200 F   23.423.427 FUENTES, PAULA ESTER   ESCUELA 326 SAN MARTIN 916 ZAPALA 5 966 970

ZAPALA 200 F   30.587.918 QUIROZ, DIANA MARI   ESCUELA 257 AVDA AVELLANEDA 1055 ZAPALA 4 971 974

ZAPALA 205 M   22.691.595 RODRIGUEZ, GUSTAVO DANIEL   ESCUELA 114 25 DE MAYO 1950 ZAPALA 8 975 982

ZAPALA 205 F   27.579.075 CATALAN, LILIANA ARACELI C.P.E.M 36 AVELLANEDA 999 ZAPALA 7 983 989

ZAPALA 205 F   14.993.575 GARCIA, GRACIELA BEATRIZ   ESCUELA 156 SARMIENTO 260 ZAPALA 8 990 997

ZAPALA 205 M   14.304.720 DIAZ, JUAN PEDRO   E.P.E.T 11 9 DE JULIO 341 ZAPALA 8 998 1005

ZAPALA 210 M   33.292.206 LLORENTI, DANIEL ALEJANDRO   ESCUELA 3 ITALIA 327 ZAPALA 8 1006 1013

ZAPALA 210 F   18.100.891 BARRERA, ELIZABETH SANDRA   ESCUELA 148 LONCO LUAN Y ALUMINE ZAPALA 7 1014 1020

ZAPALA 210 F   32.333.955 ZAPATA MORALES, GABRIELA ELISABET   ESCUELA 185 QUILLEN Y ALUMINE ZAPALA 6 1021 1026

ZAPALA 210 F   23.680.661 MORALES, OLGA BEATRIZ   ESCUELA 12 AVDA DEL MAESTRO 365 ZAPALA 6 1027 1032

ZAPALA 210 M   23.680.793 ALFARO, JUAN ALBERTO   ESCUELA 307 DIP FERNANDEZ 1261 ZAPALA 6 1033 1038

ZAPALA 210 M   23.680.860 SAEZ, HECTOR RUBEN   E.P.E.T 15 AV 12 DE JULIO Y NEUQUEN ZAPALA 5 1039 1043

ZAPALA 210 F   17.604.326 NISENBAUM, LILIANA BEATRIZ   I.F.D 13 ITALIA 144 ZAPALA 5 1044 1048

ZAPALA 215 M   30.383.798 QUIROZ, MANUEL HORACIO   ESCUELA 218 LAGUNA LA MIRANDA LAGUNA LA MIRANDA 1 1049 1049

ZAPALA 220 M   26.767.225 MUÑOZ, ARIEL LEONARDO   ESCUELA 135 BELGRANO Y ANT. ARGENTINA MARIANO MORENO 4 1050 1053

ZAPALA 220 M   18.121.293 SANDOVAL, SEBASTIAN   C.P.E.M 37 NICOLAS LEVALLE Y J. HERNANDEZ MARIANO MORENO 3 1054 1056

ZAPALA 230 M   22.058.676 RIVERO, NELSON HUGO   ESCUELA 37 LOS CATUTOS LOS CATUTOS 2 1057 1058



ZAPALA 240 M   18.518.296 LOPEZ, LUIS ERNESTO   ESCUELA 87 COVUNCO ABAJO COVUNCO ABAJO 1 1059 1059

ZAPALA 250 M   20.337.739 PORRO, DANIEL OSCAR   ESCUELA 8 RAMON CASTRO RAMON CASTRO 2 1060 1061

ZAPALA 260 F   21.927.581 GUIÑEZ, EDITH NERI   ESCUELA 215 BARDA NEGRA BARDA NEGRA 1 1062 1062

ZAPALA 270 F   25.043.484 PAVLICA, LIS ANABEL   ESCUELA 81 PTE PICUN LEUFU PTE PICUN LEUFU 2 1063 1064

ZAPALA 290 M   20.516.393 HEREDIA, MARIO OSCAR   ESCUELA 217 RUTA PROVINCIAL 46 - ÑIRECO ÑIRECO 1 1065 1065

AÑELO 300 M   29.736.384 FIGUEROA, JUAN MANUEL   ESCUELA 273 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR SAN P DEL CHAÑAR 8 1066 1073

AÑELO 300 M   17.043.230 CORDERO, MARIO EDUARDO   ESCUELA 191 ARROYITO Y ALERCE S P DEL CHAÑAR 10 1074 1083

AÑELO 300 M   21.741.314 VIGNES, LUIS ANGEL JARDIN 41 LOS ALERCES Y VILLA PEHUENIA S/N SAN PATRICIO DEL CHAÑAR2 1084 1085

AÑELO 310 F   18.649.642 GELDRES, ALICIA ESTEFANIA   ESCUELA 100 CALLE 15 AÑELO 6 1086 1091

AÑELO 310 M   17.208.512 CABRERA, JOSE LUIS C.P.E.M 39 CALLE 1 ENTRE CALLE 20 Y 21 S/N AÑELO 4 1098 1101

AÑELO 320 F   29.329.935 DIAZ, PAMELA ANDREA   ESCUELA 350 CALLE 1-ENTRE CALLE 21 Y CALLE 22 AÑELO 6 1092 1097

AÑELO 330 F   30.399.057 ROCHA, NANCY NOEMI   ESCUELA 144 AGUADA SAN ROQUE AGUADA SAN ROQUE 1 1103 1103

AÑELO 340 F   28.614.771 CASTRO, BLANCA FLOR   ESCUELA 264 LOS CHIHUIDOS LOS CHIHUIDOS 1 1104 1104

PEHUENCHES 400 F   25.862.492 ARRIAGADA, MARIELA   ESCUELA 238 20 DE DICIEMBRE MZ13 RINCON DE LOS SAUCES10 1105 1114

PEHUENCHES 400 F   18.582.163 ALIAGA ALARCON, ANGELICA   ESCUELA 300 RIO NEGRO Y PERON RINCON DE LOS SAUCES9 1115 1123

PEHUENCHES 400 F   22.328.136 QUEVEDO, MARIA MERCEDES   C.P.E.M 24 20 DE DICIEMBRE MZ14 R DE LOS SAUCES 10 1124 1133

PEHUENCHES 400 F   22.267.124 SALOMON, VIVIANA MARIA FRANCISCA   ESCUELA 335 URQUIZA Y RIO NEGRO R DE LOS SAUCES 10 1134 1143

PEHUENCHES 400 F   23.069.458 TORO, PATRICIA INES ESCUELA 346 CHUBUT Y SAN MARTIN RINCON DE LOS SAUCES9 1144 1152

PEHUENCHES 410 F   20.210.468 PEREZ, EVA ROSA   ESCUELA 271 OCTAVIO PICO OCTAVIO PICO 1 1153 1153

PEHUENCHES 420 M   35.312.653 VEGA, WALTER   ESCUELA 173 HUANTRAICO PJE HUANTRAICO 1 1154 1154

PEHUENCHES 430 F   22.402.576 CABELLO VERON, PATRICIA BARBARA   ESCUELA 251 AUQUINCO PARAJE AUQUINCO 1 1155 1155

PEHUENCHES 440 F   20.789.756 PALLERO, JUANA PIERINA   ESCUELA 329 BUTA RANQUIL BUTA RANQUIL 7 1156 1162

PEHUENCHES 450 M   20.449.375 MONTES, SANTIAGO ALBERTO   ESCUELA 32 GRAL M BELGRANO S/N BARRANCAS 4 1163 1166

CHOS MALAL 500 F   18.794.690 ARRIAGADA FERNANDEZ, OLGA ISABEL   ESCUELA 254 LAMADRID Y CEFERINO NAMUNCURA CHOS MALAL 8 1167 1174

CHOS MALAL 500 F   22.335.355 BRAVO, MIRTA ALICIA   ESCUELA 327 GRAL LAMADRID 30 CHOS MALAL 9 1175 1183

CHOS MALAL 500 M   21.648.820 KURYLOWICZ, ROMAN ESTANISLAO   C.P.E.M 4 25 DE MAYO Y PIO GARDIN CHOS MALAL 8 1184 1191

CHOS MALAL 500 M   22.335.352 GONZALEZ, HECTOR CEFERINO I.S.F.D 2 TUCUMAN Y SAN MARTIN S/N CHOS MALAL 7 1192 1198

CHOS MALAL 510 F   21.036.041 LOPEZ, MARIA ANGELICA   ESCUELA 66 RUTA PROVINCIAL 2 LA SALADA 1 1199 1199

CHOS MALAL 520 F   26.384.366 RODRIGUEZ, MARIA LAURA   ESCUELA 77 CHACAY MELEHUE CHACAY MELEHUE 1 1200 1200

CHOS MALAL 530 F   25.789.759 PARRA, PATRICIA   ESCUELA 331 CAEPE MALAL CAEPE MALAL 1 1201 1201

CHOS MALAL 540 M   16.702.194 ALVAREZ, NOE   ESCUELA 24 TRICAO MALAL TRICAO MALAL 3 1202 1204

CHOS MALAL 550 F   23.691.966 MILLAÑANCO, MARIA CRISTINA   ESCUELA 96 CHAPUA CHAPUA 1 1205 1205

CHOS MALAL 560 M   25.125.249 TILLERIA, SEBASTIAN ALEJANDRO   ESCUELA 79 CAJON DEL CURILEUVU CAJON DEL CURILEUVU1 1206 1206

CHOS MALAL 570 F   30.206.491 IBAÑEZ, CECILIA CAROLINA   ESCUELA 210 COYUCO COYUCO 1 1207 1207

CHOS MALAL 580 F   30.206.478 MARQUEZ, MARILU   ESCUELA 310 COCHICO COCHICO 1 1208 1208

MINAS 600 F   24.510.226 ARDUINO, MARICEL ANDREA   C.P.E.M 11 NAHUEVE 505 ANDACOLLO 3 1209 1211

MINAS 600 F   33.653.928 SASO, GRACIELA DEL CARMEN   ESCUELA 28 NAHUEVE S/N ANDACOLLO 4 1212 1215



MINAS 620 F   23.680.877 ALIAGA, MIRIAM ANDREA   ESCUELA 262 GUAÑACOS GUAÑACOS 1 1217 1217

MINAS 630 F   20.596.222 ORTEGA, LILIANA   ESCUELA 93 LOS MICHES LOS MICHES 2 1218 1219

MINAS 640 F   23.612.515 LAGOS, CRISTINA ANDREA ESCUELA 18 LOC LOS CARRIZOS S/N LOS CARRIZOS 2 1220 1221

MINAS 650 M   17.985.232 PERALTA, HORACIO PEDRO   ESCUELA 76 BELGRANO Y LOS ÑIRES HUINGANCO 3 1222 1224

MINAS 660 F   25.763.642 PARRA, AMELIA ARGENTINA   ESCUELA 246 BUTALON NORTE BUTALON NORTE 1 1225 1225

MINAS 670 M   22.122.208 RIZZI, GLAUCO LUIS   ESCUELA 30 LAS OVEJAS LAS OVEJAS 4 1226 1229

MINAS 680 M   13.717.773 MARMET, JAIME PEDRO   ESCUELA 206 AVDA DOMUYO S/N VARVARCO 2 1230 1231

MINAS 690 F   27.046.517 BREVIS, LAURA CECILIA   ESCUELA 253 MANZANO AMARGO MANZANO AMARGO 2 1232 1233

ÑORQUIN 700 F   23.680.782 CASTILLO, MARIA GLADYS ESCUELA 328 SAN MARTIN S/N EL HUECU 4 1234 1237

ÑORQUIN 710 F   25.465.309 FONSECA, SUSANA   ESCUELA 248 PARAJE LA Y EL HUECU 1 1238 1238

ÑORQUIN 720 M   21.701.077 MALDONADO, RAMON ROSA C.P.E.M 73 SAN MARTIN S/N EL CHOLAR 4 1239 1242

ÑORQUIN 740 M   24.889.134 SEPULVEDA, LUIS ALEJANDRO   ESCUELA 164 MAPUCHES S/N CAVIAHUE 3 1243 1245

ÑORQUIN 750 F   20.547.917 GONZALEZ CARRIZO, ELSA VICTORIA   ESCUELA 112 TAQUIMILAN ABAJO TAQUIMILAN ABAJO 3 1246 1248

ÑORQUIN 760 M   20.121.091 ORELLANA, AMADOR   ESCUELA 17 TAQUIMILAN ARRIBA TAQUIMILAN CENTRO 1 1249 1249

ÑORQUIN 770 F   22.498.976 NAVARRETE, TERESA MARI   ESCUELA 71 TRES CHORROS TRES CHORROS 1 1250 1250

ÑORQUIN 780 M   22.093.682 MUZABER, HECTOR OMAR   ESCUELA 70 NAUNAUCO NAUNAUCO 1 1251 1251

ÑORQUIN 785 F   22.255.834 PEREA PLAZA, ANDREA GUADALUPE   ESCUELA 78 TRALAITUE TRAILATHUE 1 1252 1252

ÑORQUIN 790 F   24.337.898 CIFUENTES, JULIA DEL CARMEN   ESCUELA 68 COLIPILLE COLIPILLI 1 1253 1253

LONCOPUE 800 F   20.650.750 GUAJARDO, LILIANA MABEL   ESCUELA 168 BELGRANO S/N LONCOPUE 7 1255 1261

LONCOPUE 800 F   18.518.256 HERRERA, MIRNA SUSANA   ESCUELA 50 RIO AGRIO S/N LONCOPUE 6 1262 1267

LONCOPUE 820 M   17.604.317 ENCINA, RENE ORLANDO   ESCUELA 35 CAJON DE ALMAZA CAJON DE ALMAZA 1 1269 1269

LONCOPUE 830 M   23.011.901 TOLEDO, NESTOR OSCAR   ESCUELA 6 HUNCAL HUNCAL 2 1270 1271

LONCOPUE 840 F   23.107.418 FUENTES, MARIELA DEL CARMEN   ESCUELA 97 PICHAIHUE Y HUALCUPEN CHORRIACA 2 1272 1273

LONCOPUE 850 M   32.249.864 SARASOLA, CESAR LUCIANO   ESCUELA 216 QUINTUCO QUINTUCO 1 1274 1274

LONCOPUE 860 F   20.391.456 MORALES, JUANA GLADYS   ESCUELA 333 HUARENCHENQUE HUARENCHENQUE 1 1275 1275

PICUNCHES 900 F   16.075.983 ESPINOSA, EDELMA   C.P.E.M 5 SAAVEDRA Y VILLEGAS LAS LAJAS 6 1276 1281

PICUNCHES 900 M   25.862.436 GARRIDO, SEGUNDO ANGEL   ESCUELA 170 JUAN B ALBERDI S/N LAS LAJAS 6 1282 1287

PICUNCHES 900 M   18.744.408 AROCA LAGOS, ELIO HERNAN   I.F.D Nº 7 AV. ROCA 669 LAS LAJAS 3 1288 1290

PICUNCHES 910 F   24.943.322 JARA, DANIELA ADRIANA   ESCUELA 224 VACA MUERTA BAJADA DEL AGRIO 1 1291 1291

PICUNCHES 920 F   25.892.789 ALTAMIRANO, MIRTA ANDREA   ESCUELA 171 GRAL S MARTIN S/N BAJADA DEL AGRIO 3 1292 1294

PICUNCHES 930 F   23.851.604 MELO, NANCY MABEL   ESCUELA 14 QUILI MALAL QUILI MALAL 1 1295 1295

PICUNCHES 940 M   28.704.850 RAMIREZ, NORBERTO OSVALDO   ESCUELA 75 MALLIN DE LOS CABALLOS M DE LOS CABALLOS 1 1296 1296

PICUNCHES 950 M   24.544.763 SANCHEZ, CARLOS CEFERINO   ESCUELA 221 LOS ALAZANES LOS ALAZANES 1 1297 1297

PICUNCHES 960 M   23.422.157 SOLIS, MARCELO ALEJANDRO   ESCUELA 279 AVDA TRABAJO S/N LAS LAJITAS 1 1298 1298

ALUMINE 1000 F   21.491.717 CAITRU, BRIGIDA NARCISA   ESCUELA 52 VILLEGAS 279 ALUMINE 7 1299 1305

ALUMINE 1000 F   23.663.366 KANNEMENN, KARINA VALERIA   C.P.E.M 14 VILLEGAS 472 ALUMINE 6 1306 1311

ALUMINE 1020 M   26.537.011 MORALES, JUAN MANUEL   ESCUELA 65 CURRUMIL QUILLEN CURRUMIL QUILLEN 1 1313 1313



ALUMINE 1030 M   25.968.971 López, Fabian Hugo   ESCUELA 58 RUCA CHOROY RUCA CHOROY 3 1314 1316

ALUMINE 1040 M   25.137.129 ALARCON, CEFERINO ELBIO   CASINO ESTANCIA PULMARI CASINO ESTANCIA PULMARI ALUMINE 1 1317 1317

ALUMINE 1050 M   17.952.935 ALBORNOZ, CANDIDO   ESCUELA 72 LONCO MULA LONCO MULA 1 1318 1318

ALUMINE 1060 F   25.460.119 NAHUELAN, PATRICIA MABEL ESCUELA 90 RUTA 13 S/N VILLA PEHUENIA 5 1319 1323

ALUMINE 1070 F   24.413.781 BARRA, ROXANA ESTHER ESCUELA 261 RUTA 11 13 LAGO MOQUEHUE 1 1324 1324

ALUMINE 1080 F   16.053.829 SILVA, MIRTA ELBA   ESCUELA 212 RUTA PROVINCIAL 23 LONCO LUAN 1 1325 1325

ALUMINE 1090 M   23.890.083 MANSILLA, ROBERTO ALEJANDRO   ESCUELA 57 QUILCA QUILCA 1 1326 1326

CATAN LIL 1100 F   36.797.201 RONDANINA, FLORENCIA ANTONELLA   ESCUELA 88 SAN MARTIN S/N LAS COLORADAS 4 1327 1330

CATAN LIL 1120 M   35.835.408 PAILLALEF, DAVID GUSTAVO   ESCUELA 130 RUTA NACIONAL 40 EL SALITRAL 1 1331 1331

CATAN LIL 1130 M   37.758.707 CRESPO, DIEGO OSVALDO   ESCUELA 247 RUTA 40 AGUADA FLORENCIO 1 1332 1332

CATAN LIL 1140 F   20.596.598 ÑANCU, LETICIA NORMA   ESCUELA 220 EL SAUCE EL SAUCE 1 1333 1333

CATAN LIL 1150 M   22.077.967 CHEUQUETA, RUBEN ANGEL   ESCUELA 231 LAS CORTADERAS LAS CORTADERAS 1 1334 1334

CATAN LIL 1160 F   28.559.816 QUIROGA, DELIA SANDRA   ESCUELA 250 MEDIA LUNA MEDIA LUNA 1 1335 1335

CATAN LIL 1170 M   29.149.855 BASCUÑAN, CARLOS PLACIDO   ESCUELA 83 CHACAICO SUR CHACAICO SUR 1 1336 1336

CATAN LIL 1180 F   28.667.950 HERRERA, PAOLA AURORA   ESCUELA 51 PILO LIL PILO LIL 1 1337 1337

PICUN LEUFU 1200 M   16.673.705 ALCARAZ, ANTONIO NARCISO   ESCUELA 167 AVDA AGUARIBAY Y CHURRARIN PICUN LEUFU 6 1339 1344

PICUN LEUFU 1200 F   20.211.341 VEGA, MARIA CRISTINA   ESCUELA 349 MAESTRO SOSA S/N PICUN LEUFU 4 1345 1348

PICUN LEUFU 1210 F   24.404.333 SERNA, MONICA NOEMI   ESCUELA 129 EL SAUCE EL SAUCE 2 1349 1350

PICUN LEUFU 1220 M   22.249.614 NIEVE, JOSE EDUARDO ISAAC   ESCUELA 228 PASO AGUERRE PASO AGUERRE 1 1351 1351

COLLON CURA 1300 F   23.917.669 SOSA, CARINA ALICIA   ESCUELA 315 BROWN 480 PIEDRA DEL AGUILA 5 1353 1357

COLLON CURA 1300 F   16.074.257 DIAZ, NELIDA DEL CARMEN   ESCUELA 10 DR G ALVAREZ 285 PIEDRA DEL AGUILA 5 1358 1362

COLLON CURA 1320 F   26.033.811 MENA, ANDREA VANESA   ESCUELA 249 SANTO TOMAS SANTO TOMAS 2 1363 1364

COLLON CURA 1330 F   22.248.601 GALLARDO, SANDRA NOEMI   ESCUELA 84 CARRAN CURA CARRAN CURA 1 1365 1365

COLLON CURA 1340 M   20.675.952 LOPEZ, ALFREDO OSCAR   ESCUELA 126 RUTA 50 SAÑICO 1 1366 1366

COLLON CURA 1350 M   12.800.193 COIFIN, NESTOR CLAUDIO   ESCUELA 43 SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1 1367 1367

COLLON CURA 1360 F   33.153.411 GALLARDO, SILVIA ESTER   CENTRO SANITARIO ZAINA YEGUA ZAINA YEGUA 1 1368 1368

HUILICHES 1400 M   22.292.366 GALLARDO, MARIO ANDRES   E.P.E.T 4 PTO MORENO Y ALVAREZ JUNIN DE LOS ANDES 7 1369 1375

HUILICHES 1400 F   22.287.713 FUNES, CARINA ALEJANDRA   ESCUELA 187 PTO MORENO Y ALVAREZ JUNIN DE LOS ANDES 7 1376 1382

HUILICHES 1400 F   25.026.507 MERCAU, FABIANA DEL CARMEN   ESCUELA ESPECIAL 9 PTO MORENO Y ALVEAR JUNIN DE LOS ANDES 6 1383 1388

HUILICHES 1400 F   23.494.798 CRUZ, DIELA ROSANA   ESCUELA 7 REPUBLICA DE CHILE 325 JUNIN DE LOS ANDES 8 1389 1396

HUILICHES 1400 F   22.989.135 AÑAIA, SULMA RAQUEL ESCUELA 153 MARIANO MORENO 632 JUNIN DE LOS ANDES 8 1397 1404

HUILICHES 1410 M   22.468.686 LAUMAN, CESAR SANTIAGO   ESCUELA 252 PAIMUN PAIMUN 1 1405 1405

HUILICHES 1420 M   21.949.853 REINOZO, HECTOR ADRIAN   ESCUELA 222 CHIUQUILIHUIN CHIUQUILIHUIN 1 1406 1406

HUILICHES 1430 F   26.636.347 FONDEVILA, GRACIELA BEATRIZ   ESCUELA 213 AUCAPAN PJE AUCAPAN 2 1407 1408

HUILICHES 1440 F   17.641.372 CAMPAS, MONICA LILIANA   ESCUELA 259 ATREUCO JUNIN DE LOS ANDES 1 1409 1409

HUILICHES 1450 F   27.994.350 ESPINOSA, AGUSTINA DEL CARMEN   ESCUELA 139 COSTA DEL MALLEO COSTA DEL MALLEO 2 1410 1411

LACAR 1500 F   14.692.129 FRUGONI, MARIA MERCEDES   ESCUELA 5 SARMIENTO 750 S M DE LOS ANDES 7 1412 1418



LACAR 1500 F   14.692.237 BERMEDO, LUCINDA JUANA DEL CARMEN   ESCUELA 179 MASCARDI Y R ROCA S M DE LOS ANDES 6 1419 1424

LACAR 1500 F   23.190.905 MEIER, LORENA ALEJANDRA   C.P.E.M 13 PERITO MORENO 929 S M DE LOS ANDES 6 1425 1430

LACAR 1500 F   27.994.526 RICOUZ, VIVIANA   ESCUELA 89 L RODRIGUEZ S/N S M DE LOS ANDES 6 1431 1436

LACAR 1500 F   21.802.165 GESSES, LILIANA ANGELICA   ESCUELA 134 R ROCA 719 S M DE LOS ANDES 6 1437 1442

LACAR 1500 F   18.435.351 MANCEL, IRMA GRACIELA   ESCUELA 274 OBEID Y DRURY S M DE LOS ANDES 6 1443 1448

LACAR 1505 M   16.217.122 REBORD, EDUARDO JOSE C.P.E.M 28 LOS PEHUENES 345 VEGA MAIPU 9 1449 1457

LACAR 1505 F   18.179.868 PAEZ, ALICIA BEATRIZ ESCUELA 352 BERTA KOESSLER 600 SAN MARTIN DE LOS ANDES7 1458 1464

LACAR 1505 F   21.613.731 CERASO, ELENA ISABEL   ESCUELA 188 B EL ARENAL S M DE LOS ANDES 7 1465 1471

LACAR 1505 M   23.494.858 VIGO, LUCIANO JOSE   ESCUELA 359 LOS LAGOS 1729 S M ANNDES 6 1472 1477

LACAR 1505 F   20.292.693 CROCERI, VILIA ANDREA   ESCUELA 313 QUINQUELA MARTIN 271 S M DE LOS ANDES 8 1478 1485

LACAR 1505 M   22.148.239 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MARCELO PEDRO  ESCUELA 142 O. ELGUERO - B ARENAL S M DE LOS ANDES 6 1486 1491

LACAR 1510 F   28.558.527 CARDENAS, MARIANA TERESA   ESCUELA 116 LAGO LOLOG (MARGEN SUR) LA LOLOG (M SUR) 1 1492 1492

LACAR 1520 M   20.615.648 CONDORI, JULIO GUILLERMO   ESCUELA 146 TROMPUL TROMPUL 1 1493 1493

LACAR 1530 M   12.576.596 DRUCK, RICARDO LUIS   MUSEO VAN DORSSER PJE HUA HUM PJE HUA HUM 1 1494 1494

LACAR 1540 F   30.853.955 TRIPAILAF, ADRIANA  ANELINA   ESCUELA 33 QUILA QUINA SAN MARTÍN DE LOS AN1 1495 1495

LACAR 1550 M   17.203.419 COSENTINO, PABLO SAUL   ESCUELA 155 PIL PIL PIL PIL 1 1496 1496

LACAR 1560 M   14.742.796 AVENDAÑO, LUIS ALBERTO ESCUELA 48 LOC LAGO HERMOSO S/N LAGO HERMOSO 1 1497 1497

LACAR 1570 F   27.135.203 GIMENEZ, MARIA ROSA ESCUELA 117 RUTA 63 S/N LAGO MELIQUINA 1 1498 1498

LACAR 1580 F   13.208.888 CASTRO, MARIA GRACIELA   AEROPUERTO CHAPELCO CHAPELCO CHAPELCO 1 1499 1499

LOS LAGOS 1600 F   21.834.342 DETRY, CAROLINA   C.P.E.M 17 LOS TAIQUES 17 VILLA LA ANGOSTURA 9 1501 1509

LOS LAGOS 1600 F   20.278.091 MOSCUZZA, VERONICA RITA   ESCUELA 104 LOS TAIQUES 18 VILLA LA ANGOSTURA 7 1510 1516

LOS LAGOS 1600 F   25.568.311 SCHUCH, URSULA MARIA   C.P.E.M 68 RIO DEL MACHETE Y RIO MALLEO VILLA LA ANGOSTURA 8 1517 1524

LOS LAGOS 1600 F   20.558.676 PIZARRO, MARIA ROSA   ESCUELA 353 RIO MACHETE 155 VILLA LA ANGOSTURA 7 1525 1531

LOS LAGOS 1620 F   16.471.955 VILLAMONTE, CLAUDINA GRACIELA   ESCUELA 111 VILLA TRAFUL VILLA TRAFUL 2 1533 1534

LOS LAGOS 1640 F   22.164.084 ZAVALA, CECILIA INES ROSARIO   ESCUELA 11 ZONA RURAL CUYIN MANZANO 1 1536 1536

LOS LAGOS 1650 F   14.354.516 PONTILIANO, CLAUDIA RAQUEL CAMPAMENTO PEUMAYEN RUTA 40 PJE HUEMUL 1 1537 1537




